
Tiran Turu Air Albania ile Vizesiz / 3 Gece Otel Konaklamalı /
İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

08:30 İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler

Arnavutluk , Tiran , İşkodra , Makedonya , Üsküp

ARNAVUTLUK - TİRAN TURU
 

VİZESİZ!
 

AİR ALBANİA HAVAYOLLARI İLE
 

3 GECE KONAKLAMA

1. Gün - İSTANBUL - TİRAN

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali’nde buluşup check-in işlemlerini tamamladıktan sonra Air  Albania
ZB1005 sayılı tarifeli seferi ile 11.35’de Arnavutluk’un başkenti Tiran’a doğru yola çıkacağız. 11.15’de
şehre vardığımızda panoramik Tiran turumuza başlayacağız. Şehir gezimizde Arnavutluk’un milli kahramanı
görkemli İskender Bey Heykeli’nin bulunduğu şehir meydanı, meydanın hemen yanında konumlanan Ethem
Bey Camii, arkeolojik eserlerin yanı sıra komünizm dönemine ait izlerin de bulunduğu Opera ve Milli Tarih
Müzesi binaları, İskender Bey Meydanı’nın devamında Tiran’ı ortadan ikiye bölen Lana Nehri, karşısında
Arnavutluk’un en büyük devlet adamı Enver Hoca’nın da mezarının bulunduğu Milli Park ve şehrin en
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önemli adreslerinden Şehitler Bulvarı görülecek yerler arasındadır.Turumuzun ardından otele transfer ve
serbest zaman. Geceleme otelimizde. 

2. Gün - TİRAN

Kahvaltının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek Öğle Yemekli İşkodra
Gölü Turuna (50 Euro) katılabilecekler. İşkodra Gölü, Arnavutluk ve Karadağ devletleri arasında yer alan,
Balkan yarımadasındaki en büyük göldür. Adını kıyısında kurulmuş olan şehir, İşkodra'dan alır. Diğer
Avrupa dillerinde Skadar, Scutari adları ile de bilinir. Ardından konaklamak üzere otelimize döneceğiz.
Akşam saatlerinde dileyen misafirlerimiz Arnavut Gecesi Turuna (55 Euro) katılabilecekler. Yerel
lezzetlerin, kültürün ve müziklerin eşliğinde unutulmaz bir Arnavut gecesi yaşayacağımız eğlenceli
saatlerin ardından konaklamak üzere otele döneceğiz. Geceleme otelimizde.

3. Gün - TİRAN

Kahvaltıdan sonra dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek olan Kuzey
Makedonya’nın Cenneti Ohri Turu & Öğle yemekli Makedon Hazineleri: St. Naum, Resne ve
Manastır (Bitola) Turuna (85 Euro) katılabilirler. Gezimiz esnasında UNESCO’nun Dünya Kültür Mirasları
Listesi’nde yer alan, Makedonya Krallığı’nın değerli şehirlerinden biri olan ve kökleri antik çağa kadar
uzanan Ohri’de şehrin en eski meydanını, Zeynal Abidin Paşa Tekkesini ve camiyi, Ali Paşa Camii’yi,
eskiden denizcilerin şehre girmeden karantinaya alındıkları Sveti Bogorodica Bolnicka ve Sveti Nikola
Bolnicki kiliselerini, bölgenin en önemli gelir kaynaklarından biri olan inci ticaretinin halen sürdüğü Ohri
Çarşısı’nı, Roma antik tiyatrosunu, Osmanlı İmparatorluğu döneminden kalma ve Safranbolu evlerini akla
getiren eski evleri göreceğiz. Ardından Ohri Gölü’ne ev sahipliği yapan ve adını Kiril alfabesini bulan Aziz
Clement’in öğrencisi Aziz Naum’dan alan St. Naum’a giderek ünlü manastırı göreceğiz. Ardından elma
bahçeleriyle ve elma şaraplarıyla tanınan Resne’ye gideceğiz. Her yıl düzenlenen elma festivaliyle pek çok
insanı ağırlayan Resne’de, İttihat ve Terakki Cemiyeti’nin önce gelen isimlerinden Ahmet Niyazi Bey’in
konağını ziyaret edeceğiz. Türk-Yunan Savaşı sırasındaki başarılı faaliyetleriyle tanınan Ahmet Niyazi Bey’in
konağında, killi toprağı ile Ortaçağ’dan bu yana olağanüstü güzellikte çömlekleri yapan pek çok ustaya ev
sahipliği yapan şehirde üretilen birbirinden etkileyici eserleri göreceğiz. Ayrıca Makedonya Türk Kadınlar
Teşkilatı’na tahsis edilen odayı ve etnografik öğeleri de göreceğimiz müzeden sonra, Baba Dağı eteklerine
doğru ilerleyecek ve Yunanistan’la sınır komşusu olan, adı Gazi Mustafa Kemal Atatürk’le özdeşleşen
Manastır şehrine gideceğiz. “Bitola” da denilen Manastır’da öncelikle Bitola Müzesi’ne gideceğiz.
Sonrasında yürüyerek panoramik bir şehir turu yapacak, bu esnada Türk Çarşısı’nı, Bedesten’i, İshak
Camii’ni, Yeni Camii’yi, kiliseleri, antik tiyatroyu ve daha pek çok yapıyı yakından görme fırsatı bulacağız.
Şirok Sokak’a giderek hem burada cereyan eden tarihi olaylar hakkında bilgi alacak hem de Manastırlıların
günlük yaşayışlarına tanık olacağız. Turumuzun ardından dinlenmek ve konaklamak üzere otele döneceğiz.

4. Gün - TİRAN - İSTANBUL

Kahvaltıdan sonra serbest zaman ve odaların boşaltılması. Daha sonra rehberimizin belirttiği saatte bir
araya gelecek ve Tiran Uluslararası Havalimanı’na gitmek üzere yola çıkacağız. Bagaj ve pasaport
işlemlerini tamamladıktan sonra Air Albania Havayolları’nın ZB1003 sayılı seferiyle 17.10’da İstanbul’a
hareket edeceğiz. 20.50’de şehre vardığımızda turumuz da sona erecek. 

Tura Dahil Olan Hizmetler
-Air Albania Havayolları ile IST-TIA/TIA-IST parkurunda ekonomi sınıfı uçuşlar,
-Havalimanı vergileri,
-3 gece oda+kahvaltı konaklama



-Tiran şehir tanıtım turları,
-Havalimanı-otel-havalimanı transferleri
-Tüm şehirlerarası transferler
-Otel vergileri
-Türkçe rehberlik hizmetleri

Tura Dahil Olmayan Hizmetler
-Yurtdışı Çıkış Harcı
-Yurt Dışı Özel Seyahat Sağlık Sigortası (20 Euro)
-Öğle ve Akşam Yemekleri
-Kişisel harcamalar
-Programda belirtilen ekstra turlar
-Şoför ve rehber bahşişleri

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar
-Yurtdışı gezilerinde en az 6 (altı) ay geçerli pasaport olması mecburidir. 10 (on) yıldan eski pasaportlar yurtdışına
yapılan seyahatlerde geçerli değildir. Bu tür pasaportların tur hareket tarihinden önce yenilenmesi gerekmektedir.
Yırtık ve yıpranmış pasaportlar ile ülkeye giriş yapılamaz.
-Malitur, havayolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Malitur, bu değişiklikleri en kısa
sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcu, saat değişmesi riskini kabul ederek geziyi satın almıştır. 0-2 yaş aralığındaki
çocuklar için alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödenmez.
-Malitur, gerekli gördüğü durumlarda, tur güzergâhını içeriği aynı kalmak koşuluyla değiştirme hakkını saklı tutar.
-Bu paket turda minimum katılımcı sayısı her otel kategorisi için 40 (kırk) kişidir. Paket tura katılacak kişi sayısının
yeterli olmaması durumunda 21 (yirmi bir) gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir.
-Programlarda belirtilen geziler rehberin insiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/günler dışında
başka bir gün/günlerde yapılabilir.
-Fiyatlara dahil olan ve olmayan (ekstra) turların özel durumlardan dolayı yapılamaması halinde yerine alternatif
turlar düzenlenir.
-Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz.
Alternatif turlar minimum 20 (yirmi) kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir. Daha az sayıda katılım olduğu
takdirde turlar rehberin insiyatifinde ve gerekli olursa fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların
yapılamamasından Malitur sorumlu tutulamaz. 
-Üç kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup bu tip odalarda üçüncü kişiye tahsis edilen yatak,
standart yataklardan küçüktür. Üç kişilik odalar bir büyük yatak ve bir ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar
açma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan türdedir; tur katılımcısı üçüncü kişi ve/veya çocuk
rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiğini beyan etmiş sayılır. Çocuk
indirimleri iki yetişkin yanında kalan –yaş grubuna uyan  tek çocuk için geçerlidir.
-Vize başvurusu için en az 6 (altı) ay geçerli pasaportun ve acentelerimizden temin edilebilecek “vize için gerekli
evraklar listesi”nde belirtilen belgelerin tur hareket tarihinden minimum 1 (bir) ay önce yazılı onay ile eksiksiz
olarak acenteye teslim edilmesi gerekmektedir.
-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası gibi faal dönemlerde, belirtilen lokasyonlardan veya mesafelerden
daha uzaktaki oteller kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 (on beş) gün önce katılımcıya
acente tarafından bilgi verilecektir.
-Tur programında fiyata dâhil olan hizmetler arasında yer alan “otelde yapılan kahvaltılar”, bulunulan ülkenin
kahvaltı kültürüne uygun olarak ve genelde “kontinental kahvaltı” denilen “tereyağı, reçel, ekmek, çay veya
kahve”den oluşan sınırlı bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis
edilebilir. 
-Panoramik şehir turları maksimum 2 (iki) saat süren, otobüs içerisinden yapılan, şehrin önemli noktalarının ziyaret
edildiği turlardır.
-Tekne turları minimum 25 (yirmi beş) kişinin katılımıyla yapılmaktadır.
-Yemekli turlarda mönü “başlangıç tabağı, ana yemek ve tatlı” içermekte olup içecekler hariçtir. 



-Arnavutluk Cumhuriyetine seyahat edecek olan Türk vatandaşları; Umuma Mahsus (Bordo) Pasaport, Hizmet (Gri)
Pasaportu, Hususi (Yeşil) Pasaport, Diplomatik (Siyah) Pasaport türlerinden herhangi birine sahip olması fark
etmeden 180 gün içerisinde 90 gün süre ile vizeden muaftırlar.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 27-04-2026 16:46 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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